РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О направлении обращения Самарского государственного экономического университета в Министерство науки и высшего образования Российской Федерации о выделении дополнительной субсидии в связи с прогнозируемым ухудшением финансового состояния университета»

от 23 апреля 2020 года, протокол № 9.

Заслушав и обсудив выступление ректора университета доктора экономических наук, профессора Ашмарину С.И. о направлении обращения Самарского государственного экономического университета в Министерство науки и высшего образования Российской Федерации о выделении дополнительной субсидии в связи с прогнозируемым ухудшением финансового состояния университета,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Ректору университета доктору экономических наук,  профессору
С.И. Ашмариной подготовить и направить в Министерство науки и высшего образования Российской Федерации письмо с просьбой рассмотрения возможности выделения дополнительной субсидии в связи с прогнозируемым ухудшением финансового состояния университета.

Председатель ученого совета						         С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета					         Р.И. Семикова